Servicio de Impresión Personalizado / Serviço de Impressão Personalizado
¿Quieres que imprimamos algún otro producto? Contáctanos /  Deseja que imprimámos algum outro produto? Contacte-nos
Contacta con nosotros en el (+34) 91 661 23 58 / Contacte-nos pelo (+351) 229 687 636
Elige qué producto quieres imprimir / Escolha o produto a imprimir
Recibe tus productos impresos en 24/48 H.* / Receba os produtos impressos em 24/ 48H.*
Elige entre estos Productos / Escolha entre estes Produtos:
Placas de Señalización / Placas de Sinalização
Material: PO (-40ºC a +90ºC): Libre Halógenos-Livre de halogênio
PUR DS (-65ºC a +120ºC): Resistente Rayos UV / Resistente aos raios UV
PO,MET (-40ºC a +85ºC): Detectable / Detectável
TIPTAG-HF-15X65-PO-YE Printed 65 15 190 556-21064-00 96,31
TTAGPU15X65YE-PUR DS Printed 65 15 190 556-25011-00 119,73
TTAGMC15BEX65S-PO/MET-BU Printed Azul 65 15 190 556-26502-00 109,68
Amarillo
Amarelo
Color / Cor
PVP € 100 Uds
L: 25 mmTIPO L W
Uds
Rollo / Rolo Código
Otros Colores Bajo Consulta / Outras Cores Sob Consulta lll
Placas de Señalización en Acero Inoxidable / Placas De Sinalização De Aço Inoxidável
Material: SS316 (-80ºC a +538ºC). Color / Cor: l�
Nº Lineas de Texto Nº Caracteres / Linea
Nº Linhas de texto Nº Caracteres / Linha
MBML10X45 Printed 1 8 10,0 45,0 544-80101-00 184,09
MBML10X90 Printed 1 23 10,0 90,0 544-80102-00 211,00
MBML20X45 Printed 3 8 20,0 45,0 544-80201-00 255,60
MBML20X90 Printed 3 23 20,0 90,0 544-80202-00 294,37
TIPO W L Código
PVP €/
100 Uds.
To
da
s
di
m
en
si
on
es
 e
n
m
m
/ T
od
as
 a
s
di
m
en
sõ
es
 e
m
 m
m
Etiquetas para Panel / Etiquetas para Painel
Material: PET (-40ºC a +90ºC). Color / Cor: l�
TAG66TD1-1204-SR 36,5 50,8 1.000 596-12066-00 30,93
TAG45-25TDK1-1221-SR 25 45 1.000 596-00582-00 85,20
€/ 100 Uds.TIPO L W
Uds.
Rollo / Rolo Código
PVP
Otros Colores Bajo Consulta / Outras Cores Sob Consulta l
L
Marcadores Termoretráctiles 2:1 TLFX (Libre Halógenos) / Marcadores Termorretrácteis 2:1 TLFX (Halogen Free)
Material: PO-X (-55ºC a +105ºC). Color / Cor: l
TLFX-2-1-32-YE 3,2 1,6 554-51101 11,13 15,11 16,47
TLFX-2-1-48-YE 4,8 2,4 554-51201 11,74 16,06 17,67
TLFX-2-1-64-YE 6,4 3,2 554-51301 12,32 16,78 17,11
TLFX-2-1-95-YE 9,5 4,8 554-51401 13,40 18,71 21,55
TLFX-2-1-127-YE 12,7 6,4 554-51501 15,84 22,67 29,00
TLFX-2-1-190-YE 19,0 9,5 554-51601 19,48 28,36 36,91
PVP € 100 Uds
L: 50 mmTIPO
D Ø Expandido
(mm)
d Ø Contraído /
Retraído (mm) Código
PVP € 100 Uds
L: 16 mm
PVP € 100 Uds
L: 25 mm
Otros Colores Bajo Consulta / Outras Cores Sob Consultal
L
EN45545
Marcadores Termoretráctiles 3:1 TULT (Autoextinguible) / Marcadores Termorretrácteis 3:1 TULT (Auto-extinguível)
UL224
L
TULT-3-1-2,4/0,8-YE 2,4 0,8 553-40244 14,16 18,65 31,13
TULT-3-1-3/1-YE 3,0 1,0 553-40350 16,11 21,43 36,18
TULT-3-1-4,8/1,6-YE 4,8 1,6 553-40450 17,79 24,05 41,43
TULT-3-1-6/2-YE 6,0 2,0 553-40650 18,39 24,98 43,29
TULT-3-1-9/3-YE 9,0 3,0 553-40950 20,54 28,35 50,03
TULT-3-1-12/4-YE 12,0 4,0 553-41250 25,92 36,43 65,61
TULT-3-1-18/6-YE 18,0 6,0 553-41850 30,38 44,12 82,28
PVP € 100 Uds
L: 50 mmTIPO
D Ø Expandido
(mm)
d Ø Contraído /
Retraído (mm) Código
PVP € 100 Uds
L: 16 mm
PVP € 100 Uds
L: 25 mm
Material: PO-X (-55ºC a +105ºC). Color / Cor:
Otros Colores Bajo Consulta / Outras Cores Sob Consulta
*
Su
je
to
 a
 Im
po
rt
e
M
ín
im
o.
 C
on
su
lta
 c
on
di
ci
on
es
 g
en
er
al
es
 d
e
ve
nt
a
en
 n
ue
st
ra
 w
eb
. /
 S
uj
ei
to
 a
 p
ed
id
o
m
ín
im
o.
 C
on
su
lte
 c
on
di
çõ
es
 g
er
ai
s
de
 v
en
da
 n
a
no
ss
a
pá
gi
na
 w
eb
.